
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Dasing

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 5:00
0:16 RB 13

86752
f

Obergriesbach 0:19 – Aichach 0:24 Q 
Ingolstadt Hbf 0:59

2

1:18 RB 13
86762
f

Friedberg (Augsburg) 1:23 – 
Augsburg-Hochzoll 1:27 – 
Augsburg Haunstetterstraße 1:31 – 
Augsburg Hbf 1:34 Q

2

5:13
Mo - Sa

RB 13
86627
f

Friedberg (Augsburg) 5:18 – 
Augsburg-Hochzoll 5:22 – 
Augsburg Haunstetterstraße 5:26 – 
Augsburg Hbf 5:29 Q

2

5:43 RB 13
86629
86631
f

Friedberg (Augsburg) 5:49 – 
Augsburg-Hochzoll 5:52 – 
Augsburg Haunstetterstraße 5:56 – 
Augsburg Hbf 6:00 Q

2

5:59 RB 13
86630
f

Obergriesbach 6:02 – Aichach 6:08 Q 
Ingolstadt Hbf 6:46

2

6:00 — 7:00
6:21
Mo - Sa

RB 13
86635
f

Friedberg (Augsburg) 6:26 – 
Augsburg-Hochzoll 6:30 – 
Augsburg Haunstetterstraße 6:34 – 
Augsburg Hbf 6:37 Q

2

6:33
Mo - Sa

RB 13
86634
f

Obergriesbach 6:37 – Aichach 6:42 Q 2

6:52 RB 13
86639
f

Friedberg (Augsburg) 6:57 – 
Augsburg-Hochzoll 7:01 – 
Augsburg Haunstetterstraße 7:05 – 
Augsburg Hbf 7:09 Q

2

7:03 RB 13
86638
f

Obergriesbach 7:07 – Aichach 7:12 Q 
Ingolstadt Hbf 7:46

2

7:22
Mo - Sa

RB 13
86643
f

Friedberg (Augsburg) 7:27 – 
Augsburg-Hochzoll 7:31 – 
Augsburg Haunstetterstraße 7:35 – 
Augsburg Hbf 7:38 Q

2

7:48
Mo - Fr

RB 13
86647
f

Friedberg (Augsburg) 7:53 – 
Augsburg-Hochzoll 8:02 – 
Augsburg Haunstetterstraße 8:06 – 
Augsburg Hbf 8:10 Q

2

7:49
Mo - Sa

RB 13
86644
f

Obergriesbach 7:52 – Aichach 7:58 Q 1

7:52
Sa, So

RB 13
86649
f

Friedberg (Augsburg) 7:57 – 
Augsburg-Hochzoll 8:01 – 
Augsburg Haunstetterstraße 8:05 – 
Augsburg Hbf 8:08 Q

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Dasing

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

8:00
8:03 RB 13

86646
86648
f

Obergriesbach 8:07 – Aichach 8:12 Q 
Ingolstadt Hbf 8:46

2

8:22
Mo - Sa

RB 13
86653
f

Friedberg (Augsburg) 8:27 – 
Augsburg-Hochzoll 8:31 – 
Augsburg Haunstetterstraße 8:35 – 
Augsburg Hbf 8:39 Q

2

8:33
Mo - Sa

RB 13
86652
f

Obergriesbach 8:37 – Aichach 8:42 Q 2

8:52 RB 13
86657
f

Friedberg (Augsburg) 8:57 – 
Augsburg-Hochzoll 9:01 – 
Augsburg Haunstetterstraße 9:04 – 
Augsburg Hbf 9:08 Q

2

9:00
9:03 RB 13

86656
f

Obergriesbach 9:07 – Aichach 9:12 Q 
Ingolstadt Hbf 9:46

2

9:22
Mo - Sa

RB 13
86661
f

Friedberg (Augsburg) 9:27 – 
Augsburg-Hochzoll 9:31 – 
Augsburg Haunstetterstraße 9:42 – 
Augsburg Hbf 9:45 Q

2

9:33
Mo - Sa

RB 13
86660
f

Obergriesbach 9:37 – Aichach 9:42 Q 2

9:52 RB 13
86665
f

Friedberg (Augsburg) 9:57 – 
Augsburg-Hochzoll 10:01 – 
Augsburg Haunstetterstraße 10:04 – 
Augsburg Hbf 10:08 Q

2

10:00
10:03 RB 13

86664
f

Obergriesbach 10:07 – Aichach 10:12 Q 
Ingolstadt Hbf 10:46

2

10:22
Mo - Sa

RB 13
86669
f

Friedberg (Augsburg) 10:27 – 
Augsburg-Hochzoll 10:31 – 
Augsburg Haunstetterstraße 10:35 – 
Augsburg Hbf 10:38 Q

2

10:33
Mo - Sa

RB 13
86668
f

Obergriesbach 10:37 – Aichach 10:42 Q 2

10:52 RB 13
86673
f

Friedberg (Augsburg) 10:57 – 
Augsburg-Hochzoll 11:01 – 
Augsburg Haunstetterstraße 11:05 – 
Augsburg Hbf 11:08 Q

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Dasing

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

11:00
11:03 RB 13

86672
f

Obergriesbach 11:07 – Aichach 11:12 Q 
Ingolstadt Hbf 11:46

2

11:22
Mo - Sa

RB 13
86677
f

Friedberg (Augsburg) 11:27 – 
Augsburg-Hochzoll 11:31 – 
Augsburg Haunstetterstraße 11:36 – 
Augsburg Hbf 11:39 Q

2

11:33
Mo - Sa

RB 13
86676
f

Obergriesbach 11:37 – Aichach 11:42 Q 2

11:52 RB 13
86681
f

Friedberg (Augsburg) 11:57 – 
Augsburg-Hochzoll 12:01 – 
Augsburg Haunstetterstraße 12:05 – 
Augsburg Hbf 12:08 Q

2

12:00
12:03 RB 13

86680
f

Obergriesbach 12:07 – Aichach 12:12 Q 
Ingolstadt Hbf 12:46

2

12:22
Mo - Sa

RB 13
86685
f

Friedberg (Augsburg) 12:27 – 
Augsburg-Hochzoll 12:31 – 
Augsburg Haunstetterstraße 12:35 – 
Augsburg Hbf 12:38 Q

2

12:33
Mo - Sa

RB 13
86684
f

Obergriesbach 12:37 – Aichach 12:42 Q 2

12:52 RB 13
86689
f

Friedberg (Augsburg) 12:57 – 
Augsburg-Hochzoll 13:01 – 
Augsburg Haunstetterstraße 13:04 – 
Augsburg Hbf 13:08 Q

2

13:00
13:03 RB 13

86688
f

Obergriesbach 13:06 – Aichach 13:11 Q 
Ingolstadt Hbf 13:46

2

13:22
Mo - Sa

RB 13
86693
f

Friedberg (Augsburg) 13:27 – 
Augsburg-Hochzoll 13:31 – 
Augsburg Haunstetterstraße 13:36 – 
Augsburg Hbf 13:39 Q

2

13:33
Mo - Sa

RB 13
86692
f

Obergriesbach 13:37 – Aichach 13:42 Q 2

13:52 RB 13
86697
f

Friedberg (Augsburg) 13:57 – 
Augsburg-Hochzoll 14:01 – 
Augsburg Haunstetterstraße 14:05 – 
Augsburg Hbf 14:08 Q

2

14:00
14:03 RB 13

86696
f

Obergriesbach 14:07 Q Ingolstadt Hbf 14:46
> Fr weiter nach Ingolstadt Nord 15:08 – 
Eichstätt Bahnhof 15:31 – Eichstätt Stadt 15:40

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Dasing

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

14:22
Mo - Sa

RB 13
86701
f

Friedberg (Augsburg) 14:27 – 
Augsburg-Hochzoll 14:31 – 
Augsburg Haunstetterstraße 14:35 – 
Augsburg Hbf 14:39 Q

2

14:33
Mo - Sa

RB 13
86700
f

Obergriesbach 14:37 – Aichach 14:42 Q 2

14:52 RB 13
86705
f

Friedberg (Augsburg) 14:57 – 
Augsburg-Hochzoll 15:00 – 
Augsburg Haunstetterstraße 15:04 – 
Augsburg Hbf 15:08 Q

2

15:00
15:03 RB 13

86704
f

Obergriesbach 15:07 – Aichach 15:12 Q 
Ingolstadt Hbf 15:46

2

15:22
Mo - Sa

RB 13
86709
f

Friedberg (Augsburg) 15:27 – 
Augsburg-Hochzoll 15:31 – 
Augsburg Haunstetterstraße 15:36 – 
Augsburg Hbf 15:39 Q

2

15:33
Mo - Sa

RB 13
86708
f

Obergriesbach 15:37 – Aichach 15:42 Q 2

15:52 RB 13
86713
f

Friedberg (Augsburg) 15:57 – 
Augsburg-Hochzoll 16:01 – 
Augsburg Haunstetterstraße 16:05 – 
Augsburg Hbf 16:08 Q

2

16:00
16:03 RB 13

86712
f

Obergriesbach 16:07 – Aichach 16:12 Q 
Ingolstadt Hbf 16:47

2

16:22
Mo - Sa

RB 13
86717
f

Friedberg (Augsburg) 16:27 – 
Augsburg-Hochzoll 16:31 – 
Augsburg Haunstetterstraße 16:35 – 
Augsburg Hbf 16:38 Q

2

16:33
Mo - Sa

RB 13
86716
f

Obergriesbach 16:37 – Aichach 16:42 Q 2

16:52 RB 13
86721
f

Friedberg (Augsburg) 16:57 – 
Augsburg-Hochzoll 17:01 – 
Augsburg Haunstetterstraße 17:05 – 
Augsburg Hbf 17:08 Q

2

17:00
17:03 RB 13

86720
f

Obergriesbach 17:07 – Aichach 17:12 Q 
Ingolstadt Hbf 17:47

2

17:22
Mo - Sa

RB 13
86725
f

Friedberg (Augsburg) 17:27 – 
Augsburg-Hochzoll 17:31 – 
Augsburg Haunstetterstraße 17:34 – 
Augsburg Hbf 17:38 Q

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Dasing

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

17:34
Mo - Sa

RB 13
86724
f

Obergriesbach 17:37 – Aichach 17:42 Q 2

17:52 RB 13
86729
f

Friedberg (Augsburg) 17:57 – 
Augsburg-Hochzoll 18:01 – 
Augsburg Haunstetterstraße 18:05 – 
Augsburg Hbf 18:08 Q

2

18:00
18:03 RB 13

86728
f

Obergriesbach 18:07 – Aichach 18:12 Q 
Ingolstadt Hbf 18:48

2

18:22
Mo - Sa

RB 13
86733
f

Friedberg (Augsburg) 18:27 – 
Augsburg-Hochzoll 18:31 – 
Augsburg Haunstetterstraße 18:35 – 
Augsburg Hbf 18:38 Q

2

18:33
Mo - Sa

RB 13
86732
f

Obergriesbach 18:37 – Aichach 18:42 Q 2

18:52 RB 13
86737
f

Friedberg (Augsburg) 18:57 – 
Augsburg-Hochzoll 19:01 – 
Augsburg Haunstetterstraße 19:04 – 
Augsburg Hbf 19:08 Q

2

19:00
19:03 RB 13

86736
f

Obergriesbach 19:07 – Aichach 19:12 Q 
Ingolstadt Hbf 19:47

2

19:22
Mo - Sa

RB 13
86741
f

Friedberg (Augsburg) 19:27 – 
Augsburg-Hochzoll 19:31 – 
Augsburg Haunstetterstraße 19:44 – 
Augsburg Hbf 19:47 Q

2

19:33
Mo - Sa

RB 13
86740
f

Obergriesbach 19:37 – Aichach 19:42 Q 2

19:52 RB 13
86743
f

Friedberg (Augsburg) 19:57 – 
Augsburg-Hochzoll 20:01 – 
Augsburg Haunstetterstraße 20:05 – 
Augsburg Hbf 20:08 Q

2

20:00 — 21:00
20:03 RB 13

86742
f

Obergriesbach 20:07 – Aichach 20:12 Q 
Ingolstadt Hbf 20:48

2

20:33
Mo - Sa

RB 13
86744
f

Obergriesbach 20:37 – Aichach 20:42 Q 2

20:52 RB 13
86745
f

Friedberg (Augsburg) 20:57 – 
Augsburg-Hochzoll 21:01 – 
Augsburg Haunstetterstraße 21:05 – 
Augsburg Hbf 21:08 Q

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Dasing

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

21:03 RB 13
86746
f

Obergriesbach 21:07 – Aichach 21:12 Q 
Ingolstadt Hbf 21:46

2

21:51 RB 13
86747
f

Friedberg (Augsburg) 21:56 – 
Augsburg-Hochzoll 22:00 – 
Augsburg Haunstetterstraße 22:04 – 
Augsburg Hbf 22:08 Q

2

22:00 — 23:00
22:03 RB 13

86748
f

Obergriesbach 22:07 – Aichach 22:12 Q 
Ingolstadt Hbf 22:46

2

22:52 RB 13
86749
f

Friedberg (Augsburg) 22:57 – 
Augsburg-Hochzoll 23:01 – 
Augsburg Haunstetterstraße 23:05 – 
Augsburg Hbf 23:08 Q

2

23:04 RB 13
86750
f

Obergriesbach 23:07 – Aichach 23:12 Q 
Ingolstadt Hbf 23:46

2

23:52 RB 13
86751
f

Friedberg (Augsburg) 23:57 – 
Augsburg-Hochzoll 0:01 – 
Augsburg Haunstetterstraße 0:05 – 
Augsburg Hbf 0:08 Q

2

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RB Regionalbahn
Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


